
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte

6 4 15 3

22

╳
6
12
18

2
7
12
20

5
8
13
21

5
9
16
22

Auszeit

7:12
12:20

Ende
13:18

B  VTHC Grün-W… S

I II III IV V VI Punkte

2 4 10 9

255 7 1 6

23:14 18:9 23:14 15:8

23:20
2
7
13
21

25 3
8
16
21

4
11
17
23

7
13
18
24

Auszeit

23:18

S
A
T
Z

2

Start
13:21

B  VTHC Grün-W… R

I II III IV V VI Punkte

10 4 2 9

256 7

19:18 9:10

╳
7
14
21

3
9
15
22

4
12
18
25

6
12
19

Auszeit

14:14

Ende
13:38

A  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte

6 4 15 3

21

0
7
15
19

3
8
15
21

4
10
16

7
12
18

Auszeit

16:19
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 U14
gemischt

A  TVA Hürth vs. VTHC Grün-Weiß Frechen mixed B

Spiel 3 08.02.2025 12:30 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TVA Hürth 4/8

3 Zacher, Amy X
4 Schmidt, Lana X
6 Schlender, Leoni X

15 Buhl, Lucas X

A  Libero

A  Offizielle

T Schmidt, Bianca E

C

B  VTHC Grün-W… 8/8

1 Steinbach, Adriana X

2 Djamschidi, Luisa … X
4 Kuryk, Olha X
5 Vural, Ceylin X
6 Meller, Nia Marit X

7 Madufor, Nonie Dion… X
9 Howold, Lina X

10 Ciarkowska, Nicole X

B  Libero

B  Offizielle

T Galstian, Inga E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TVA Hürth VTHC Grün-W… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 48 25 1 5 1
2 0 0 21 2 17 25 1 2 1

3

4 0 0 43 65 50 2 7 2
Start: 12:30 Ende: 13:38 Dauer: 1:08

Sieger: VTHC Grün-Weiß Frechen
mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steinberg, Leonie 1

2 Küpper, Linda 2

Schr. Heise, Johanna
Assist. Galstian, Inga

Dokument erstellt: 08.02.2025 13:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


