

## Bezirksliga 1 U14

gemischt

## (A) TVA Hürth vs. VTHC Grün-Weiß Frechen mixed (B)

Spiel 3

08.02.2025 12:30 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



	S			S		art :30	A TVA Hürth			R	Ende 13:18		B VTHC Grün-W				S	
	Αι	ıfschl	agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٥	Sta	rtaufs	tellung	7	6	4	15	3				2	4	10	9			
Aufstellung	Auswechsel-	Sp	ielernr.	<u> </u>							22	5	7	(	6			25
Aufs	spieler	Spi	elstand	Z								23:14	18:9	23:14	15:8			
L														23:20				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	Х б	2 7	5 8	5 9			Auszeit	2 ② 7	3 8	4 11	7 13			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		12 18	12 20	13 21	<u> </u>			7:12 12:20	13 21	16 21		18 24			23:18

S		Start 13:21 B			Grün-	w	R		ide :38	(	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	4	2	9				6	4	15	3			
<u> </u>		6		7			25							21
Z		19:18		9:10										
2	X	3 0	4 12	6 12			Auszeit	0 7	3 &	4 10	7 12			Auszeit
	, 14 21	15 22	1 ≃(5)	19			14:14	, 15 19	15 21)	16	18			16:19 19:22

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(	TVA Häneb	4/8	B	VTHC Grün-W	8/8
	(A)	TVA Hürth	4/0	1	Steinbach, Adriana	Х
	3	Zacher, Amy	Х	2	© Djamschidi, Luisa	Χ
	4	©Schmidt, Lana	Х	4	Kuryk, Olha	Χ
	6	Schlender, Leoni	Х	5	Vural, Ceylin	Χ
	_	Buhl, Lucas	Х	6	Meller, Nia Marit	Х
	-	Barn, Edeas		7	Madufor, Nonie Dion	Х
	(A)	) Libero		9	Howold, Lina	Х
	)			10	Ciarkowska, Nicole	Х
		) Offizielle		B	) Libero	
_	9			B	Offizielle	
$\downarrow$	Т	Schmidt, Bianca	Ε	Т	Galstian, Inga	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

	Ø	) T\	/A Hi	irth	VTHC	Grür	ı-W	/ (	B		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	22	1	48	25	1	5	1		
2	0	0	21	2	17	25	1	2	1		
				3							
4	0	0	43		65	50	2	7	2		
Start: 12:30 Ende: 13:38 Dauer: 1:08											
Sie mi	ge	r: \ d	/THC	Grün-	-Weiß I	rect	nen	1	2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Steinberg, Leonie		1					
2	Küpper, Linda		2					
		Sch	ır.	Heise, Johanna				

Assist. Galstian, Inga